
19 Lüstringen Ost � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Wüste � Sandgrube

Haltestellen Mo-Fr

S

Lüstringen Ost 7.00

Sackstraße 7.00

Auf dem Winkel 7.02

Ziegeleistraße 7.03

Gretescher Turm 7.05

Kreuzhügel 7.07

Südstraße 7.08

Auf der Heide 7.09

Jeggener Weg 7.10

Finkenweg 7.11

Rosenburg 7.13

Oststraße 7.14

Schinkelstraße 7.15

Humboldtstraße/Hbf. 7.16

Alte Poststraße 7.17

Berliner Platz, Bussteig B 7.19

Neumarkt, Bussteig A1 7.23

Uni/OsnabrückHalle
Arndtplatz
Jahnplatz
Schnatgang
Hoffmeyerplatz
Moskaubad
B.-Lilje-Altenzentrum
Hoetgerstraße
Jostesweg
Quellwiese
Wüste
E.M.-Remarque-Realschule
Kromschröderstraße
Alfred-Delp-Straße
Sandgrube
Kurt-Schumacher-Damm
Zur Spitze
Nordhausweg
OKD-Straße
Heidkamp
Hörner Bruch
Hörne

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:57:48 Seite : 1


